
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

от «03»  февраля  2021г. № 66 
      г. Жуковка   

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Жуковского района от 

15.10.2020г. № 934 «О реорганизации 

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Жуковский 

районный Дом культуры»  в форме 

присоединения к нему муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Жуковский городской центр культуры 

и досуга» 

 
 

 На основании постановления администрации Жуковского района от 

31.12.2010 г. №1274 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского района от 

15.10.2020г. №934 «О реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Жуковский районный Дом культуры»  в форме 

присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Жуковский городской центр культур и досуга» изложив п. 3 в следующей 

редакции: 

«3. После завершения процесса реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Жуковский районный Дом культуры» в форме 

присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Жуковский городской центр культуры и досуга» создать обособленное 

структурное подразделение «Жуковский парк культуры и отдыха» и 

обособленное структурное подразделение «Орловский сельский дом 

культуры».» 



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области  и в 

периодическом информационном бюллетене (сборнике), распространяемом в 

Жуковском муниципальном округе Брянской области. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего     обязанности          заместителя        главы  администрации  

А.В.  Фроловичева. 

 

 

 

  

И.о. главы администрации                                                      О.А. Воронин 

Отослано: и.о. заместителя главы администрации (А.В. Фроловичев), отделу культуры (Н.Н. 

Дергачева), директору МБУК «Жуковский районный Дом культуры» (Белова Н.В.) 

 


